PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ УНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.10.2022                                                                                                № 606
пгт Уни
Об утверждении отчета об исполнении бюджета
муниципального образования Унинский муниципальный округ Кировской области за 9 месяцев 2022 года
В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 38 Устава муниципального образования Унинский муниципальный округ Кировской области, утвержденного решением Думы Унинского муниципального округа от 09.11.2021 № 4/69 и подпунктом 16.6 пункта 16 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Унинский муниципальный округ Кировской области, утвержденного решением Думы Унинского муниципального округа от 09.11.2021 № 4/70, администрация Унинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Унинский муниципальный округ Кировской области за 9 месяцев 2022 года согласно приложению.
2. Направить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Унинский муниципальный округ Кировской области за 9 месяцев  2022 года в Думу Унинского муниципального округа и Контрольно-счетную комиссию Унинского муниципального округа.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в Информационном бюллетене муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Унинского муниципального округа и размещению на официальном сайте Унинского муниципального округа.

Глава Унинского
муниципального округа
                                                          Т.Ф. Боровикова